5. Doc. 184.
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 L’endemà, dissabte dia 23 de maig, fra Joan Carbonell, en presèn-
cia de l’escrivà jurat i dels testimonis predits, anà a la parròquia de 
Sant Martí d’Arenys a cercar Guillem Ça Tria, batlle segons es deia 
de la parròquia pel comte d’Osona, a qui trobaren a casa seva. Un 
cop llegides la carta i la lletra i fet el requeriment, Guillem Ça Tria 
respongué que no ho admetia perquè no tenia llicència ni mandat 
de Berenguer de Malla, però que estava prompte per a complir-ho 
tot, si i en la mesura que Berenguer de Malla ho volgués i li ho 
manés, i no més.

 L’escrivà Pere d’Hortes aixecà acta de tots aquests fets. 
 A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 33, núm. 1611 (560 × 530 mm). 

Noverint universi quod die iovis vicesima prima die mensis 
madii anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo sexagesimo 
sexto, in presencia mei Petri de Ortis, scriptoris iurati sub discreto 
Fferrario de Magerola auctoritate regia notarii publici per totam 
terram et dominacionem domini regis, et in presencia eciam Iohan-
nis Tayani Marinerii civis Barchinone, Anthonii Riarie de parrochia 
Sancti Cipriani de Valle Alta, Bernardi Plagat alias cognominati 
Matha sagionis termini castri de Monte Palacio et Petri Flaquerii 
de parrochia Sancte Marie de Pineta, testium ad hec specialiter 
assumptorum, frater Iohannes Carbonelli de ordine cartusiensi et 
de conventu monasterii Vallis Paradisi, dicti ordinis procurator 
substitutus a Raymundo Sorrocha mercatore cive Barchinone 
procuratore et baiulo constituto a venerabili et religoso ffratre 
Iacobo Rahvull priore monasterii Sancti Pauli de Maritimo dicti 
ordinis, prout de substitucione dicti fratris Iohannis apparet per 
infrascriptum documentum factum in posse et auctoritate Arnaldi 
notarii publici Barchinone vicesima die predicti mensis madii, et 
de procuracione dicti Raymundi Sorrocha patet per infrascriptum 
documentum inde factum in posse predicti notarii quinto idus 
ffebroarii anno Domini millesimo trecentesimo quadragesimo 
octavo, nomine et auctoritate dicte substitucionis presentavit et 
per me dictum scriptorem legi requisivit Petro Serra, baiulo ut 
dicebatur termini castri de Monte Palacio pro domino comite 
Ausonie, personaliter adinvento in domo den Hom, que est iuxta 
et satis prope ecclesiam Sancte Marie de Pineta, quandam cartam 
domini regis pergameneam sigillatam sigillo dicti domini regis in 
veta ciricis regalis pendenti, et eciam quandam litteram papiream 
domini infantis Iohannis, dicti domini regis primogeneti eiusque 
regnorum et terrarum generalis gubernatoris, patentem in dorso